
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 

COMPROVANTE DE DESPACHO 

ORIGEM 

Local (Setor) — PRESIDÊNCIA 

Remessa Nº 000008444 

Responsável EDSON VANDO SOUZA 

Datae Hora 24/02/2022 15:31:45 

Despacho Autorizo a contratacao por dispensa de licitacéo. Segue para providéncias. 

ANCHIETA, 24 de fevereiro de 2022 
EDSON VANDO SOUZA 

PRESIDENCIA 

PROTOCOLO(S) 
Processo, PROCESSO Nº 000015/2022 - Interno COMUNICAGAO INTERNA DO ALMOXARIFADO A DIRETORIA 

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA ADMINISTRATIVA, INFORMA SOBRE ESTOQUE BAIXO DE GENERO 

COMUNICAGAQ INTERNA - PADRAO ALIMENTICIO E SOLICITA PROVIDENCIAS. 

RECEBIMENTO 

Local (Setor) SEÇÃO DE CONTRATAGOES 

Responsavel 

ANCHIETA, / Í 

SEÇÃO DE CONTRATAÇÕES 

Assinado digitalmente na forma da Lei 11,419/2006 por EDSON VANDO SOUZA em: 24/02/2022 15:34.


